
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 084 del Registro Deliberazioni 
Del 27.10.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Servizio associato per la manutenzione ordinaria della viabilità rurale nel   
     territorio comunitario – Approvazione piano interventi e priorità .- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno VENTISETTE del mese di OTTOBRE  alle ore 16,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE  X 
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la nota della XVI^ Comunità Montana “ARCI-GRIGHINE” n° 2117 del 21.10.2004 
pervenuta agli atti il 22.10.2003 prot. 5264, afferente il servizio associato per la manutenzione ordinaria 
della viabilità rurale nel territorio comunitario, con la quale viene richiesto di fornire documentazione 
tecnica e atto deliberativo di approvazione degli interventi e l’indicazione della priorità degli stessi, e 
dalla quale si evince uno stanziamento disponibile per il Comune pari ad € 30.444,88; 

VISTA  la convenzione rep. 08/2003 del 24.09.2003 stipulata tra gli Amministratori dei comuni facenti 
capo alla Comunità Montana e la stessa Comunità Montana; 
 
IN DISPOSTO degli indirizzi forniti all’Ufficio tecnico in merito agli interventi da attuare e le priorità 
da dare agli stessi; 

ESAMINATI  gli elaborati redatti a cura dell’Ufficio Tecnico, da cui si rileva che gli interventi, in 
ossequio agli indirizzi forniti dall’Amministrazione, riguardano le strade comunali sotto indicate: 

1 Strada comunale S'ISCA 
2 Strada Comunale CAI 
3 Strada comunale Villaurbana-Grighine 
4 Strada comunale Sa Meliana 
5 Strada comunale Meriani Turriu 

e che la priorità è determinata dal loro ordine di elencazione. 
 
RICONOSCIUTANE la regolare predisposizione; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI, 
 
 

DELIBERA   
 
 
DI APPROVARE  il piano di interventi e priorità relativamente alle strade rurali site in territorio di 
Villaurbana da inserire nel servizio associato di manutenzione ordinaria della viabilità rurale in fase di 
organizzazione da parte della XVI^ Comunità Montana, nei contenuti di cui alla allegata relazione 
tecnica; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
28.10.2004 al 12.11.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   28.10.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
28.10.2004 al 12.11.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   28.10.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 28.10.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


